
1

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

НАКАЗ

02.01.2024 м. Ізюм №01 ВС

Про розроблення номенклатури
справ Управління освіти Ізюмської
міської ради

Відповідно до Правил організації діловодства та архівного зберігання
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на
підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом
Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, зареєстрованим в
Міністерстві юстиції України 22.06.2015 за № 736/27181 (із змінами),
Переліку типових документів, що створюються під час діяльності
державних органів та органів місцевого самоврядування, інших установ,
підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання документів,
затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 12.04.2012 №578/5,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 квітня 2012 року за №
571/20884 (із змінами), наказів управління освіти від 24.03.2017 №190 “Про
затвердження Положення про архів управління освіти Ізюмської міської
ради Харківської області”, від 24.03.2017 №191 “Про затвердження
Положення про експертну комісію управління освіти Ізюмської міської ради
Харківської області”, з метою впорядкування організації діловодства
Управління освіти Ізюмської міської ради та погодження його з вимогами
нормативно-правових актів у сфері діловодства

НАКАЗУЮ:

1.ЗАТВЕРДИТИ персональний склад експертної комісії (ЕК) Управління
освіти Ізюмської міської ради:
Голова ЕК – Оксана СТРЕЛЬНИК
Секретарь ЕК – Наталія ЦВІК
Члени ЕК – Вікторія ЧУРКІНА

Віктор НЕСТЕРОВ



2

2. Членам ЕК розробити проєкт Номенклатури справ Управління освіти
Ізюмської міської ради та подати її на погодження до експертної комісії
архівного відділу апарату виконавчого комітету Ізюмської міської ради.

До 31.01.2023
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)
«_____» ___________2024 року           Леонід Науменко

З наказом від 02.01.2024 року № 01 ВС «Про розроблення номенклатури
справ Управління освіти Ізюмської міської ради» ознайомлені:


